Artikelnummer:

93986

EAN-Nummer:
4000870939864

Paulmann

Name

EBL Set Coin sat eckig schwb LED 3x6,8W 2700K 230V 51mm Alu ged/Alu Zink

Hersteller

Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 939.86

EAN 4000870939864

Farbe Alu gedreht & Satin

Material Alu

Garantie 5 Jahre

Hersteller Paulmann

Lieferumfang Montageanleitung|Leuchtmittel

Abmessungen

Gewicht netto 651 g

Einbautiefe 45 mm

Hohlraumtiefe 30 mm AU ™K
Mindest-Hohlraumtiefe 30 mm rf?esF IP23

Verpackungsmalfe BxHxL
Abmessung (Héhe x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Dimmbar
Spannung

Leuchtmitteldaten
Bestlickung

Anzahl Bestiickung
Farbwiedergabeindex
Entspricht Gliihlampe
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bestlickung
Nennlichtstrom
Ausstrahlwinkel
Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

27.01.2020

13,4x23,3x8,9 cm
B:90 x T: 90 mm

Nein
230 V

6,8 W

3x

>80 Ra
3TW

3

30.000 h
incl. 3x6,8 W
420 Im

160 °

2.700 K
LED wechselbar
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